2024 年 7 月

お客様各位

                            ヤマハ発動機株式会社

                       ロボティクス事業部 営業統括部

RCXiVY2+ カメラ改訂のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、RCXiVY2+ 用のオムロンセンテック製カメラにおきまして、不具合、および環境規制物

質の対応により、改訂を行うことになりました。

 この改訂により、カメラの型番が下記の通り変更となります。変更は、早ければ 7 月下旬を

予定しております。

 尚、今回の改訂は、環境負荷物質への対応とカメラファームの更新が入ったものでカメラ機

種はもとより、機能や性能に変化はございません。また、価格も変更ございません。

何卒ご理解のほど、宜しくお願い申し上げます。

  敬具

記

40 万画素カメラ： KFR-M6541-000 ⇒ KFR-M6541-010

160 万画素カメラ： KFR-M6541-100 ⇒ KFR-M6541-110

320 万画素カメラ： KFR-M6541-200 ⇒ KFR-M6541-210

500 万画素カメラ： KFR-M6541-300 ⇒ KFR-M6541-310

  以上

【本件に関するお問合せ先】

ヤマハ発動機株式会社 ロボティクス事業部 営業統括部 FA 営業部 053-525-8350